ふくし共育ボランティア「グループささえ」２月定例会議事録

■日 時 令和５年２月７日（火） １３：３０～

■場 所 大田原市西地区公民館 会議室２

■出席者 御代、手塚、上野、竹村、伊藤、藤原、天野、永森敏、田中、大森（社協）

■議 題

１)  連絡網（班構成連絡網、LINE 連絡網）

  ふくし共育のメンバー選定のために利用する

２)  ささえ HP の使用方法（Web アクセス可能な方）

  過去の議事録、これからのイベント

  ryuushin.sakura.ne.jp/sasae/sasae.htm

３)  災害ボランティア講座参加者募集

  上野、竹村、田中が参加する事になった

４)  来年度の福祉教育実施見通し（社協）

  いまのところは未定。６月から９月頃にかけて要請が来る

５)  ささえ総会（４月度定例会を総会に、総会内容の確認）

  内容は役員会にて検討する

６)  会員のボランティア活動紹介

  田中（篤志面接委員、大田原文化協会長）

７) その他

   「ふくし共育副読本改訂」に上野、竹村、田中が協力

   副読本は協力者に配布する。社協のＨＰにも掲載予定。

   児童・生徒には４月中旬頃には配布する予定。

■次の定例会（総会）予定 令和５年４月４日（火）１３：３０~１５：００

http://ryuushin.sakura.ne.jp/sasae/sasae.htm